
令和５年１０月１８日 

保護者の皆様 

仙台市立蒲町小学校 

校長  田村 直也 

 

学習発表会の開催に係るお知らせ 

 

 秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教

育活動に，多大なるお力添えを賜り，感謝申し上げます。 

 さて，今年度の学習発表会を下記の日程で実施します。子供たちの日頃の学習の成果をご覧いただき，

応援していただけたら幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。 

また，今後の感染状況によって，中止または延期，内容の変更等があり得ることをご了承ください。

その場合，追ってご連絡いたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１１月１８日（土） ８：５０～１２：０５（開場８：２５）     

         ５年生： ８：５０～ ９：１０  ２年生：１０：３５～１０：５５  

         １年生： ９：２５～ ９：４５  ４年生：１１：１０～１１：３０ 

         ３年生：１０：００～１０：２０  ６年生：１１：４５～１２：０５ 

 

２ 会 場   蒲町小学校 体育館 

  

３ 発表内容  合唱・合奏 

 

４ 連絡事項 

 ○１家庭による人数制限はありません。 

 ○学年の発表後，参観の方は完全入替えとなります。ご協力をお願いいたします。 

 ○参観の方の入場は，直接体育館後方からとなります。上履きと外靴を入れる袋をご持参ください。 

 ○入場待機は，各学年の２５分前からとなります。 

 ○会場への入場は，各学年の開始時間の１５分前からできます。（５年生は８時２５分から入場でき

ます。） 

 ○徒歩か自転車で来校ください。駐輪スペースは，校庭の東側になります。なお，近隣の商業施設等 

への駐車は，利用者のご迷惑になりますので，厳にお控えください。 

 ○ご家庭でご覧いただく写真撮影等は構いませんが、ＳＮＳ等ネットへの掲載はできません。 

 ○ビデオ撮影は手持ちで行う，または一脚のスタンドを使用するなど後方の方のご迷惑にならないよ

う，お願いいたします。 

 ○トイレは，体育館または校舎１階西側をお使いください。ご使用の際は，スリッパに履き替えてく

ださい。 

 ○体調の優れない方は参観をご遠慮ください。 


